重庆市南川区教育委员会
关于2024年公开考调选聘教师拟聘人员的公示

根据《重庆市南川区教育委员会重庆市南川区人力资源和社会保障局关于开展2024年教职工公开考调选聘工作的通知》（南川教发〔2024〕47号）要求，现将南川区教育系统2024年公开考调教师拟聘人员进行公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间为2024年8月13日至8月15日（3天），欢迎社会各界监督，区教委、区纪委监委驻区教委纪检监察组对署名反映的问题将认真调查核实，对查证属实的行为按有关规定严肃处理。
联系电话：023-81110585，023-81110572

附件：南川区教育系统 2024年公开考调选聘教师拟聘人员名单
   

重庆市南川区教育委员会
2024年8月12日